
VERZE do 20. 10. 2024 (20. 10. 24 – 19.55)  

DAHASL Okresní přebor: 

Šlágr Slavia Hradec - Malšovice 0:0                 
   Hradec Králové – Zápasy 10. dějství a dohrávkou pokračoval DAHASL 

OP dospělých OFS Hradec soutěžního ročníku 2024/25.    

 

Dohrávka: Slavia Hradec C – Malšovice 0:0. Šlágr o špici tabulky na 

UT Slavie za umělého osvětlení gól nepřinesl (rozhodčí Kubišta).    

 

Libřice – Vysoká B 0:5 (0:3). Zápas probíhal pod taktovkou hostujícího 

týmu. Branky: Novotný 4, Hušek, rozhodčí Štancl.    

 

Smiřice – Kobylice 1:2 (1:1). Ve 2. půli šťastnější hosté dali vítězný 

gól. Branky: Morávek – Havlíček, Valenta, rozhodčí Černil.    

 

Prasek – Nový Hradec B 2:4 (0:3). Hosté si výrazný náskok vytvořili 

již v 1. poločase. Branky: Kaliáš, Zmykalo – Šmíd 2, Hataš, Přiklopil,  

rozhodčí Luňák.    

 

Malšovice – Lhota p. L. 2:0 (1:0). Do černého se dvakrát trefili domácí 

a připsali si 3 body. Branky: Libřický, Jareš, rozhodčí Zeman.    

 

Nechanice – Červeněves 1:2 (1:1). Šťastnější hosté rozhodli o výhře 

v 90. minutě. Branky: Čáp – Tošovský, Žďárský, rozhodčí Kubišta.    

 

Roudnice B – Slavia Hradec C 3:6 (1:1). Ve 2. poločase zápasu předních 

týmů OP padlo 7 gólů a výhru si odvezl lídr. Branky: Novák 2, Nosek – 

Derner 4, Baťka 2, rozhodčí Vrabec.    

 

Lovčice – Kratonohy 6:1 (3:0). Domácí si připsali vysoké vétězství, 

když 5 gólů dali K. a D. Pitákovi. Branky: Piták K. 3, Piták D. 2, 

Chára – Novák, rozhodčí Sobotka.    

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C 10  9  1  0   67:16  28  

 2.Malšovice   10  7  3  0   43: 8  24  

 3.Vysoká B     9  7  1  1   40:17  22 

 4.Lovčice     10  6  1  3   34:16  19 

 5.Nový HK B    9  5  1  3   27:27  16 

 6.Roudnice B  10  3  5  2   23:21  14   

 7.Lhota p.L.   9  4  1  4   25:19  13   

 8.Kobylice    10  3  3  4   16:24  12 

 9.Smiřice     10  3  2  5   20:29  11   

10.Nechanice    9  2  2  5   17:26   8   

11.Červeněves  10  2  1  7   15:48   7  

12.Prasek      10  2  0  8   19:41   6   

13.Kratonohy   10  1  3  6   15:39   6   

14.Libřice     10  2  0  8   15:45   6    

 

Zbývá dohrát:  

Vysoká B – Nechanice (16. 11. – 14)  

Lhota p. L. – Nový Hradec B (16. 11. – 14)  

 



AM GNOL 3. třída východ 

Malšova Lhota B se nadřela s Hořiněvsí 
 

 

   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ pokračovala 9. kolem 

soutěžního ročníku 2024/2025. 

 

 

Černilov B – Neděliště 3:0 (0:0). O výhře rozhodli domácí ve 2. 

poločase. Branky: Církva 2, Žaba, rozhodčí Skyba.    

 

Jeníkovice – Probluz 2:6 (0:5). Základ k výraznému vítězství položili 

hosté již v 1. poločase. Branky: Pospíšil, Šmída – Pražák 3, Brixi M. 

2, Kolakovský, rozhodčí Stránský.    

 

Lok. Hradec B – Olympia Hradec B/Sendražice 0:3 (0:1). V utkání 

rezervních týmů se do černého trefovali pouze hosté. Branky: Jedlička 

Z. st. 2, Zimmermann, rozhodčí Vízek.    

 

Malšova Lhota B – Hořiněves 3:2 (1:0). Domácí se na 3 body hodně 

nadřeli a o výhře rozhodli v 90. minutě. Branky: Wallstein, Šklíba, 

Matějka – Frýda, Provazník, rozhodčí Doubrava.    

 

Dohalice B/Cerekvice – Stěžery B 2:5 (1:2). Hosté po změně stran 

přidali 3 góly a vyhráli. Branky: Podubecký, Dědina – Formánek 3, 

Karabinoš, Broulík, rozhodčí Černil.    

 

Předměřice B – Libčany B 3:1 (1:0). V zápase rezerv 3 body bral domácí 

tým. Branky: Hejcman, Zeman, Voborník – Jelínek, ČK 0:1, rozhodčí 

Vrabec.    

 

 

TABULKA:   

 1.OlHKB/Sendr.  9  8  0  1   41:15  24 

 2.Malš.Lhota B  9  8  0  1   43:19  24 

 3.Probluz       9  6  1  2   41:20  19 

 4.Libčany B     9  5  2  2   36:19  17   

 5.Předměřice B  8  5  1  2   31:15  16 

 6.Stěžery B     8  5  0  3   22:30  15 

 7.Hořiněves     9  3  1  5   20:26  10   

 8.Dohal.B/Cer.  9  3  1  5   18:33  10   

 9.Neděliště     9  3  0  6   12:22   9   

10.Černilov B    9  2  0  7   17:28   6  

11.Lok. HK B     9  1  0  8   16:41   3    

12.Jeníkovice    9  1  0  8   22:49   3    

 

 

Zbývá dohrát:  

Stěžery B – Předměřice B (10. 11. – 14) 

  

 

 



CK VOTROK 3. třída západ 

V Myštěvsi minuta ticha za Josefa Ludvíka       

Pět branek Matěje Žalského ze Syrovátky         
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu desáté dějství ročníku 2024/2025.  

 

Dobřenice – Lužec 0:2 (0:1). Hosté si odvezli 3 body, které potvrdili 

gólem v 91. minutě. Branky: Plokhyy, Batelka, rozhodčí Doubrava.    

 

Boharyně – Ohnišťany 1:3 (1:1). Lídr tabulky rozhodl o výhře po změně 

stran. Branky: Pavlíček – Šoltys P. 2, Matějka, rozhodčí Vízek.    

 

Skřivany B – Starý Bydžov 1:3 (1:1). Po nerozhodném poločase dali 

hosté 2 góly a připsali si 3 body. Branky: Langr – Chumlen, Tyl, 

Václavík, rozhodčí Částka.    

 

Myštěves – Převýšov 1:5 (0:2). Zápas sousedů v tabulce vyzněl výrazně 

pro hosty. Domácí Myštěves se důstojně rozloučila projevem a minutou 

ticha s bývalým hráčem a předsedou klubu Josefem Ludvíkem, který 

navždy odešel v 71 letech. Branky: Pospíchal – Vojtaš 2, Pilný, Šanda, 

Midloch, rozhodčí Hlavsa.    

 

Klamoš – Nové Město 2:2 (1:1). Hosté v sousedském derby vyrovnali 

v 84. minutě, a tak se body dělily. Tým Klamoše stále na 1. výhru 

čeká. Branky: Hanžl, Sedláček – Šimák R. 2, rozhodčí Adamovič.    

 

Nepolisy B – Syrovátka 4:6 (2:1). Hosté po změně stran po gólové 

přestřelce skóre otočili, když se pěti brankami blýskl Matěj Žalský. 

Branky: Novotný 3, Marek – Žalský 5, Sládeček, rozhodčí Štancl.    

 

 

Volno Kunčice B.        

 

TABULKA:   

 1.Ohnišťany     9  7  2  0   39:14  23 

 2.Starý Bydžov 10  6  2  2   26:11  20 

 3.Kunčice B     9  6  2  1   27:19  20 

 4.Lužec         9  5  0  4   19:18  15 

 5.Boharyně      9  4  2  3   17:14  14   

 6.Syrovátka    10  4  1  5   25:31  13 

 7.Převýšov      9  3  3  3   20:17  12 

 8.Skřivany B   10  4  0  6   26:24  12   

 9.Myštěves      8  3  1  4   10:18  10   

10.Nové Město    9  1  5  3   13:16   8 

11.Dobřenice     8  2  2  4   14:23   8    

12.Nepolisy B    9  1  2  6   16:34   5   

13.Klamoš        9  0  4  5   15:28   4 

 

Zbývá dohrát:  

Dobřenice – Myštěves 28. 10. - 14 

 

Lubomír Douděra 


